

# Hofors-Torsåkers Bilkår



**Här kan du läsa lite om vad vi i Hofors-Torsåkers Bilkår har för oss under 2022:**

## **Årsmötet**

Tisdagen 5 april hade vi vårt årsmöte. Det blev en fantastiskt lyckad kväll! Vi firade stort att Bilkåren som organisation fyller 80 år i år. I det trevliga bildspelet med gott och blandat från olika Bilkårsaktiviteter var det många som hittade sig själva på bild 🥰

Lena Söderblom ordnade det mesta och satte en riktigt festlig prägel på kvällen. Det var ballonger, 80 års konfetti i massor, servetter och som pricken över i fick alla, efter att ha avnjutit jättegott bubbel i mängder, med sig 2 champagneglas hem, dekorerade med 80 års loggan. Det blev väldigt uppskattat. Väldigt uppskattat blev även både tilltugget före mötet, smörgåstårten och förstås kakan till kaffet.

Förutom allt festande så hade vi ju även ett lyckat årsmöte. Det är en fantastiskt härlig känsla när alla handlingar är i sin ordning och när klubban ljuder på ansvarsfrihet för styrelsen. Vi hade även en väldigt fin stund med ett tänt ljus då Eva Johnson hedrade fyra av våra underbara kamrater och Bilkårister som gått bort under året. ❤️

Vi hade det stora nöjet att ha med vår kontaktperson i CS Niklas Brodin via Teams. Efter mötet hade han en stund med oss och gav oss bra och viktig information. Lite om kommande evenemang och vad som händer i Bilkåren.

Till kaffet hade Anna-Lena det hedersamma uppdraget att dela ut rattar. 5 år = Rickard Peppe Arousell 10 år= Björn Pettersson 20 år = Barbro Lindkvist 35 år = Katarina Lena Westlund och 40 år= Catti Holmström. Det blev en härlig stund när vi fick ta del av några roliga minnen insamöade under åren. Dessutom utnämnde vi Gunnel von Reedtz till hedersmedlem. Hon har varit medlem i hela 67 år och betyder jättemycket för oss i kåren. Det är en riktig heder att få ha henne som medlem! ❤️ Det var en kväll i sann Bilkårsanda. Tusen tack till alla 18 medlemmar som kom på mötet. Sånt här gör att vi är aktiva i föreningsarbetet får energi att jobba vidare i framtiden. Den nya styrelsen tackar för förtroendet att få styra verksamheten framåt ännu ett verksamhetsår. 🌹



